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ЛІДЕРИ РЕЙТИНГУ В 2019 РОЦІ
Сумська

Дніпропетровська
Закарпатська

Івано-Франківська
Миколаївська

Одеська
Тернопільська

Вінницька

Чернігівська

Львівська

Хмельницька

Волинська

Житомирська

Херсонська

Чернівецька

Донецька

Харківська

Київська

Черкаська

Полтавська

Рівненська

Кіровоградська
Луганська

Запорізька

6,85
6,725
6,65
6,6
6,575
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5,85

5,5
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4,775
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ДИНАМІКА / ПАДІННЯ 
РЕЙТИНГУ (2019 ДО 2018)

Сумська

Дніпропетровська

Закарпатська

Івано-Франківська

Миколаївська

Одеська

Тернопільська

Вінницька

Чернігівська

Львівська

Хмельницька

Волинська

Житомирська
Херсонська

Чернівецька

Донецька

Харківська

Київська

Черкаська

Полтавська

Рівненська

Кіровоградська

Луганська
Запорізька

2  

0

0,1  

0

6,575  

1,5  

1,9  

1,1  

-0,15  

0

0,1  

0

-0,15  
-0,15  

0,125  

-0,15  

1,5  

3,025  

0,1  

0,35  

0

0,3  

0
0

ДИНАМІКА / ПАДІННЯ 
РЕЙТИНГУ (2019 ДО 2017)

Сумська

Дніпропетровська

Закарпатська

Івано-Франківська

Миколаївська

Одеська

Тернопільська

Вінницька

Чернігівська

Львівська

Хмельницька

Волинська

Житомирська

Херсонська

Чернівецька
Донецька

Харківська

Київська

Черкаська

Полтавська

Рівненська

Кіровоградська

Луганська

Запорізька

5,85  

0,6  

1,75  

0,6  

6,65  

3,025  

3,4  

2,8  

-1,15  

0,15  

1,5  

0,725  

0
0

1,9  

-0,15  

3,2  

6,575  

1,5  

2,45  

0,15  

2,075  

0,35  
0,45  



КРИТЕРІЇ ТА СКЛАДОВІ РЕЙТИНГУ

ЛЕГКІСТЬ ПОШУКУ ПОСИЛАННЯ

ПІДТВЕРДЖЕННЯ ЮРИДИЧНОГО 
СТАТУСУ РІШЕННЯ	

УЗГОДЖЕНІСТЬ СТРАТЕГІЇ РОЗВИТКУ 
ЗІ СХЕМОЮ ПЛАНУВАННЯ 

ТЕКСТОВА ЧАСТИНА ПОВНОТА ФОРМАТ

ГРАФІЧНІ МАТЕРІАЛИ КІЛЬКІСТЬ ФОРМАТ ЯКІСТЬ


